
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26

ПРИКАЗ

H LdlM ZP г № Ш26-13- £ 9 *  /О

г. Сургут

О проведении семинара

В соответствии с планом работы образовательного учреждения на 2020-2021 
учебный год в целях совершенствования профессионального мастерства педагогов 
и повышения качества образования 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 03.12.2020г. в 12.00 семинар «Развитие метапредметных 
компетенций у обучающихся через проектную и исследовательскую деятельность».

2. Назначить ответственными:
2.1. за организацию и проведение семинара -  Рогову Т.Н.- заместителя 

директора по УВР
2.2. за доклад и разработку методических материалов:
-Клименко С.П, заместителя директора по УВР, учителя начальных классов;

-Агееву Н.Г., учителя начальных классов, руководителя методическим 
объединением;

-Нигьметзянову С.Ю., учителя начальных классов, методиста.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор Е.Н. Елисеева

Исп. Рогова Татьяна Николаевна 
8(3462)35-48-67


